



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY
ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica
Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98
E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125
www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 10.08.2018 r.

ODPOWIEDZI nr 2
na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego *na sukcesywną dostawę produktów leczniczych oraz płynów infuzyjnych (Nr postępowania: ZP/7/2018)*, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017. 1579), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 17 poz. 4.

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienił opakowanie z 86% na 85%).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 14 poz. 8.

Czy Zamawiający oczekuje wyceny preparatu Polopiryna S, 300 mg, tabl.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny preparatu Polopiryna S, 300 mg, tabletki, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 14 poz. 12.

W związku z brakiem produkcji preparatu w opakowaniu a 20g, proszę o dopuszczenie wyceny opakowania 100g

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 14 poz. 11.

Zamawiający miał na myśli lek w postaci tabl. o przedł uwalnianiu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli lek w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 6 poz. 10.

W związku z wycofaniem przez producenta preparatu w postaci tabl. powł, proszę o dopuszczenie wyceny leku w postaci tabl. do sporz. zaw. doustrn.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY
ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica
Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98
E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125
www.szpital-trzebnica.pl

Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 9 poz. 1.

Proszę o dopuszczenie wyceny leku w dawce 48mln j.m./0,5ml.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 6 poz. 6, 7, 10.

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? (dotyczy pak. 6 poz. 6, 7, 10)

Odpowiedź: W przypadku, gdy żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz zaznaczyć gwiazdką, a pod tabelą umieścić adnotację o braku.

Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 19 pozycja 13.

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 19 pozycja 13.

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo wraz z załącznikiem stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Z poważaniem,

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. Dyrektora
Mariusz Misiuna

SZPITAL



AKREDYTOWANY